

# Reparatia a doua cladiri si anexe din str. Doina or. Chisinau

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL № Lucrari tehnico-sanitare

Valoarea de deviz 202 096,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	1,9778	65,00	128,56
2.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	1,16	65,00	75,40
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	12,60	65,00	819,00
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	121,25	65,00	7 881,25
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,85	65,00	120,25
6.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,19	65,00	12,35
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,4244	65,00	482,59
8.	7212030022700	Sudor	h-om	0,18	65,00	11,70
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,1947	65,00	272,66
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,42	65,00	27,30
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	65,00	39,00
<b>Total manopera</b>						<b>9 870,05</b>

### Materiale:

1.	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	0,4841	2 550,00	1 234,45
2.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,716	125,00	89,50
3.	2320166200676	White spirit	kg	0,538	39,00	20,98
4.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,421	250,00	605,25
5.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,434	125,00	179,25
6.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,807	250,00	201,75
7.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,226	39,00	8,81
8.	25212167010002	Teava din otel d32x2	m	30,45	114,00	3 471,30
9.	25212167010003	Teava din otel 25x2	m	10,15	101,00	1 025,15
10.	25212167010004	Teava din otel 20x1.8	m	10,15	65,00	659,75
11.	25212167010005	Teava din otel 15x1.8	m	10,15	49,00	497,35
12.	25231567167831	Folie din plastic din fibre de sticla, gr.0,35 mm	m2	9,1928	750,00	6 894,60
13.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	1,20	55,00	66,00
14.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	81,2711	50,00	4 063,55
15.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	50,00	25,00	1 250,00
16.	287527420510010	Robinet cu mufa d32	buc	10,00	681,00	6 810,00
17.	287527420510011	Robinet cu mufa d25	buc	4,00	335,00	1 340,00
18.	287527420510012	Robinet cu mufa d15	buc	6,00	160,00	960,00
19.	28752742051001	Clapan WKB-14B5378	buc	1,00	547,00	547,00

	5					
20.	287527420510024	Supapa siguranta termica TS 130-3/4A	buc	1,00	1 633,00	1 633,00
21.	2913124124100	Distribuitor - colector	buc	2,00	1 555,00	3 110,00
22.	291313450000025	Robinet de scurgere 3/4	buc	4,00	180,00	720,00
23.	291315450000013	Supapa d15	buc	2,00	188,00	376,00
24.	291315450000014	Supapa d32	buc	3,00	534,00	1 602,00
25.	291315450000021	FIX MATIC 548	buc	16,00	268,00	4 288,00
26.	291315450000027	Supapa de siguranta d15	buc	2,00	267,00	534,00
27.	291315450000028	Supapa de siguranta d20	buc	1,00	399,00	399,00
28.	3162137000000	Cutie fonta pentru gaze naturale cu capac rotund	buc	1,00	1 555,00	1 555,00
29.	332050000000029	Termometru TT P6-2-240-103	buc	3,03	500,00	1 515,00
30.	332050000000030	Manometru	buc	7,07	200,00	1 414,00
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8747	0,00	0,00
32.	87878741	Cazan Defro KDR 3Plus 30KW	buc	1,00	55 611,00	55 611,00
33.	87878742	Clapan Laddomat-21-100	buc	1,00	8 179,00	8 179,00
34.	87878743	Filtru U222 D32	buc	1,00	834,00	834,00
35.	87878744	Filtru U222 D15	buc	1,00	115,00	115,00
36.	87878745	Pompa TOP-S 25/7 WILO	buc	1,00	6 888,00	6 888,00
37.	87878746	Pompa G=5m3/ora H=5.8m N=320Bt	buc	2,00	2 695,00	5 390,00
38.	87878747	Установка пропорционального дозирование кислородо-связуещего	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
39.	87878748	Reervor 80L	buc	1,00	4 200,00	4 200,00
40.	87878749	Filtru Antical	buc	1,00	634,00	634,00
41.	87878750	Teava evacuare de fum izolata CORAX D180/250mm L=5m	buc	1,00	5 250,00	5 250,00
42.	87878751	Corob d=180 l=450mm	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
43.	87878752	Revizie d180mm CORAX	buc	1,00	1 750,00	1 750,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>144 671,71</b>

**Total:**

Total	lei	168 413,48
TVA	20,00 %	33 682,69

**Total deviz:**

**202 096,1**

**7**

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.M. Combinatul Servicii Funerare  
str.Al.Mateevici 11)

(funcția, semnătura)